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Blisko 40 tys. złotych dla Jurka Owsiaka i jego 
Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy

To było bardzo fajne!   ጀ  w tych krótkich, prostych i entuzjastycznych słowach 
kilkuletni mieszkaniec Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce podsumował pokaz 
fajerwerków, czyli tzw.   ḁ嬀眀椀愀琀攁䈀欀漀  do nieba  ᴀ  kończące zbiórkę dla Wielkiej 
Orkiestry Świątecznej Pomocy, w którą samorząd Nowych Skalmierzyc 
zaangażował się po raz dwudziesty drugi. Zanim jednak  ጀ tak jak w całej Polsce  ጀ 
równo o godzinie 20.00 w górę wystrzeliły ognie, które rozbłysły nad płytą 
stadionu w Nowych Skalmierzycach, w całej Gminie działo się, działo…

Przede wszystkim kwesta, do której przystąpiło 65 młodych wolontariuszy 
zrekrutowanych przez współorganizatora akcji, czyli Międzyszkolny Ośrodek 
Animatorów Kultury pod przewodnictwem Grażyny Kucharskiej. Dzieci z 
wszystkich przedszkoli oraz szkół od wczesnych godzin porannych przemierzały 
ulice oraz osiedla mieszkaniowe, by nie przegapić nikogo z chętnych do 
otworzenia swych serc i uchylenia kieszeni dla tych, na których fundacja Owsiaka 
skupia się w tym roku, a są nimi noworodki. Cel zaś to wyrównanie szans w ich 
leczeniu poprzez wyposażenie podstawowych oddziałów neonatologicznych.
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W Starym Kinie, w którym mieścił się sztab, zorganizowano zaś dwie projekcje 
bajek, a następnie występy dzieci i młodzieży. Były więc śpiewy i tańce  ጀ również 
te wspólne z publicznością, która wypełniła salę po brzegi.

Z orkiestrą zagrały w tym roku również władze samorządowe: burmistrz Bożena 
Budzik, jej zastępca Paweł Błaszczyk oraz sekretarz Zdzisław Mielczarek. Efektem 
zbiórki jest zaś 39.352,92 zł, 25   가  oraz 100 koron czeskich. Tak duża kwota to 
rekord Nowych Skalmierzyc, suma o 16 tysięcy większa niż przed rokiem. 
Dwadzieścia dwie kwesty przyniosły zaś ogólną sumę 270.821,81 zł. Do 
zobaczenia na kolejnym, 27. Finale. Siema!
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